
BUS.MISTEZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa
Zarządzenie Nr 1524/2014

Burmistrza Nysy
z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nysa na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r. póz. 594, 645, 1318, z 2014r. póz. 379) oraz art. 257 pkt.
3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. póz.
885, 938, 1646, z 2014r. póz. 379) Burmistrz Nysy zarządza, co następuje:

§ l

Dokonuje się przeniesień w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. zgodnie
z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

B u R tf i S/T: R zfuc/^
JolŁta Barska



Załącznik
do Zarządzenia 1524/2014
Burmistrza Nysy
z dnia 16 czerwca 2014 r.

Zmiana w budżecie Gminy Nysa na 2014 r. - przeniesienia budżetowe

Dział - Rozdz. - paragraf - nazwa kwota w zł

Wydatki budżetowe

Zadania własne

zmniejszyć o kwotę 11.790.00

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80110 Gimnazja
§ 4270 zakup usług remontowych
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia
§ 4300 zakup usług pozostałych
§4410 podróże służbowe krajowe

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i aminach
§ 4300 zakup usług pozostałych

9.290.00
8.000,00
8.000,00
1.290,00

500,00
90,00

700,00

2.500.00
2.500,00
2.500,00

zwiększyć o kwotę 11.790.00

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80101 Szkoły Podstawowe
§ 4270 zakup usług remontowych
Rozdział 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
§ 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu
§ 4300 zakup usług pozostałych

9.290.00
8.000,00
8.000,00
1.290,00

1.290,00

2.500.00
2.500,00
2.500,00

B U R M

{
Jolanta Barska


